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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok intézni a miniszterelnökhö z

„Ballag a katona, de önök tudják, hogy hova? ”

címmel .

A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Ön és kormánya úgy döntött, hogy megbünteti a fegyveres és rendvédelmi szerve k
nyugállományú tagjainak egy jelent ős csoportját, és 2012 . január 1-tő l a szolgálati nyugdíjak
átnevezésével 16 %-os büntetőadót vetettek ki rájuk .

Többen jelezték, hogy bár januárban megkapták juttatásukat, a juttatást és az adólevonás t
igazoló papírok nem érkeztek meg hozzájuk .
Ön és konnánya „nagylelk űen” úgy döntött, hogy aki önkéntes tartalékosnak áll, az mentesü l
a 16 %-os büntetőadó megfizetése alól .

Mindezek alapján kérdezzük öntől :
1. Mi az oka annak, hogy az Országos Nyugdíjfolyósító Igazgatóság nem küldte ki

előzetesen a szolgálati nyugdíj megsz űnésével és az új járandósággal kapcsolato s
dokumentációt az érintetteknek ?

2. Ezeknek a papíroknak a hiányában, ám a januári kifizetést követ ően milyen
jogorvoslati lehetőségei vannak a korábbi szolgálati nyugdíjjal rendelkez őknek?

3. Milyen módon igazolható majd az adóhatóság felé, hogy a büntet őadót ez érintettektől
levonták?

4. Kell-e a büntetőadó hatálya alá tartozó személyeknek adóbevallást benyújtaniuk ?
5. Igaz-e, hogy az önkéntes tartalékosi szolgálat nem hivatalos, de er ősen ajánlott

előfeltétele az, hogy meg kell szüntetni a Magyar Állam ellen Strasbourban indított
pert, mely per tárgya éppen a szolgálati nyugdíjak és szerzett jogok elvétele?
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6. Hány személlyel kötöttek szerződést önkéntes tartalékosi feladatokra, és mi a tervezett
létszám az idei esztendőre?

Budapest, 2012 . január 17 .
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Dr. Kolber István
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